РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.08.2017                                                                                           № 165
х. Кринично-Лугский

Об усилении контроля за соблюдением пожарной безопасности

 на пожароопасный период
В целях усиления контроля за соблюдением пожарной безопасности, обеспечения устойчивой работы системы противопожарной безопасности
1. Усилить контроль за соблюдением противопожарной безопасности:

1.1. Инспектору по пожарной безопасности и  безопасности на водных объектах Юнда Р.А. письменно оповестить руководителей сельскохозяйственных предприятий всех форм собственности о пожароопасном периоде.

1.2. Ответственным за населенные пункты Кринично-Лугского сельского поселения провести подворовой обход с целью вручения памяток о пожароопасном периоде
1.3.  Директору МУК ЦКС «КЛСП» - Каркалеву И.А. обеспечить помощь сотрудникам  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения в проведении подворового обхода по населенным пунктам.

2. При выявлении пожара сообщить в пожарную часть расположенную:

2.1. в с. Лысогорка ПЧ 227 по телефону 8(86348)36-3-39;

2.2. в с. Куйбышево ПЧ 53 по телефону 8(86348)32-1-51.
3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                      Траутченко Г.В.
С распоряжением ознакомлены:
	Лазарев М.В.
	Ткаченко Н.А.

	Билая М.Н.
	Харченко Е.В.

	Ищенко Г.Н.
	Ворощук Е.Г.

	Кармальская А.А.
	Затуливетрова Е.А.

	Юнда Р.А.
	Стоянова Е.Н.

	Головченко Л.В.

  Распоряжение вносит ведущий специалист

 по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу